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Vše zmizí, jen stopy Tvé lásky a vzpomínky na
předobré srdce nám zůstanou.
Dne 16. února 2016 jsme vzpomněli 3. smutné
výročí úmrtí
paní Romany Svobodníkové.
S láskou a úctou stále vzpomínají
dcery, rodiče a sestra s rodinou.
Děkujeme za tichou vzpomínku.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas,
jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Loučit ses nestihl, tolik jsi chtěl žít, nás milovat
a mnoho toho ještě říct. Pro Tebe přestaly
hvězdy svítit, slunce hřát, ale ten, kdo Tě nejvíc
miloval, nepřestane nikdy na Tebe vzpomínat.
Dne 16. února 2016 uplynul rok od náhlého
úmrtí našeho drahého tatínka
pana Bohumila Jabůrka.

S láskou vzpomíná syn s rodinou. 
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte prosím s námi. Děkujeme.

Smutná je hvězdlická dědinka bez tatínka a to
doslova! Život nám nadělil s ním plno pěkných
chvil.
Dne 16. února tomu byl rok, co nám odešel
tatínek
pan Bohumil Jabůrek.
S láskou a úctou stále vzpomínají
manželka Drahomíra, dcera Lenka s rodinou
a bratr Petr.

Kdo Tě měl rád, vzpomene, kdo Tě miloval,
nezapomene.
Dne 17. února tomu bude 12 let, kdy nás
opustila
paní Anna Procházková z Medlovic.
S láskou a úctou vzpomínají
dcery Dáša a Jiřina s rodinami.

Tolik jsi milovala život a chtěla žít, pak přišla
nemoc a muselas odejít.
Dne 17. února by oslavila
paní Ludmila Sýkorová 90 let.
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.
Dcery Miluše a Ludmila s rodinami.

Nejvíce nám chybí ten, koho jsme měli a už
nikdy mít nebudeme.
Dnes, 18. února 2016 je to první smutný rok, co
nás navždy opustil
pan Jan Martinek z Komořan.
Zároveň si dne 1. května 2016 připomeneme
jeho nedožité 80. narozeniny.
Za tichou vzpomínku všem, kdo ho znali,
děkuje
manželka a synové s rodinami.

Dne 18. února 2016 uplynou 2 roky od chvíle,
kdy nás opustil skvělý učitel, manžel a tatínek
pan Miroslav Hasala.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka Hana a dcera Lenka.

Pro Tebe přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale
Ti, kdo Tě nejvíc milovali, nepřestanou nikdy
vzpomínat.
Dne 19. února by se dožil 74 roků
pan František Myslivec
a dne 31. března uplyne 5 roků od jeho úmrtí.
S láskou vzpomíná
manželka a děti s rodinami.

Kdo v srdcích žije, neumírá…
Dne 20. února 2016 by se dožil náš dědeček
a tatínek
pan František Hanák 95 let
a dne 19. dubna 2016 uplyne 6 let od jeho úmrtí.
S láskou vzpomíná celá
rodina Hanákova.

Dne 20. února uplyne rok, co nás navždy opustil
můj manžel
pan Václav Hála.
Za vzpomínku děkuje
manželka a synové Martin a Kamil s rodinami.

Jen naděje a víra sílí nás, že na věčnosti
sejdeme se zas.
Dne 21. února by oslavila své 31. narozeniny
naše milovaná dcera
slečna Lucie Kudýnová z Ivanovic na Hané.
S láskou, úctou a bolestí vzpomínají
rodiče.
Všem, kteří vzpomenou s námi, upřímně
děkujeme.

Dne 21. února by se dožila 100 let naše
milovaná maminka a babička
paní Marie Habartová.
Dne 19. února tomu bude 14 let, kdy nás navždy
opustila.
Kdo jste ji znali, zavzpomínejte s námi.
S láskou a úctou stále vzpomíná
celá rodina.

Vzpomínky

Drahoslava Kašpárková (1932), Bučovice † 8. 2.

Miroslav Čejka (1943), Vyškov † 10. 2.

Marie Vojáčková (1933), Švábenice † 10. 2.

Vlasta Pospíšilová (1927), Podivice † 10. 2.

Jaroslav Medek (1937), Vyškov † 10. 2.

Oldřich Steiner (1940), Drysice † 11. 2.

Tomáš Zapletal (1982), Vyškov † 11. 2.

Danuška Hrdinová (1923), Bučovice † 11. 2.

František Fiala (1942), Mouřínov † 11. 2.

Jan Zmrzlý (1937), Nemojany † 12. 2.

Jan Sikora (1935), Vyškov † 14. 2.

Marie Divácká (1930), Hostěrádky-Rešov † 14. 2.

Lenka Žaškovská (1964), Nemojany † 15. 2.

Lubomír Kadlec (1958), Kučerov † 16. 2.

Opustili nás

Blahopřání
Dne 21. února oslaví
paní Františka Sladká krásné 95. narozeniny.
Všechno nejlepší, kopku štěstí, hodně zdraví do
dalších let přeje
dcera a syn s rodinami a hlavně pravnuci
Petřík, Pavlík, Terezka, Nikolka a Ondrášek.

Dne 21. února uplyne 5 roků od úmrtí
pana Bohumila Chalupy.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a syn Marek s Lucinkou.

„Maminko nejdražší…“ 
Dne 21. února by se dožila 95 roků naše drahá
maminka, babička a prababička
paní Marie Hanáková z Kojátek – Šardiček. 
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme. 
S láskou a úctou vzpomínají
dcery a synové s rodinami.  

Já opustil Vás, věřte s bolestí, já miloval Vás
celým životem, já pro Vás vzlykal pláčem,
radostí, jen pro Vás žil jsem, pracoval, své srdce
za živa Vám daroval.
Dne 22. února tomu bude 5 roků, kdy nás
opustil
pan Alois Voráč.
Vzpomínají
manželka Anna, dcera Lenka, synové Ivan
a Luboš s rodinami.

Jen  klidný spánek můžeme Ti přát a s láskou
a úctou na Tebe vzpomínat…
Dne 24. února 2016 by oslavil 70 let
pan Ing. Josef Vašíček z Dědic.
Zároveň uctíme jeho památku dne  9. dubna
vzpomínkou na 8. výročí jeho úmrtí.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcery s rodinami.

Vzpomínky

Atletické víceboje znají své šampiony
Mistrovství ČR ve vícebojích

hostila pražská Atletická hala
Otakara Jandery. 

Trojdenní akce, která určila
nové šampiony v halových více-
bojích. Jako první přišlo na
řadu starší žactvo.

Osvědčená dvoučlenná sesta-
va starších žáků nastoupila na
velmi těžké souboje v sestavě
Jiří Osolsobě – Jan Pospíšil. Po
spanilé jízdě v Ostravě na
moravskoslezském mistrovství
tentokrát přišla na řadu tvrdá
„hokna“ v Hale Otakara Jan-
dery v pražské Stromovce.

Halový sedmiboj starších
žáků – mistrovství ČR

DEN PRVNÍ...
První disciplína – 60 m:
6. místo: Jiří OSOLSOBĚ
– 7,78 s. (625 bodů)
12. místo: Jan POSPÍŠIL
– 8,01 s. (557 bodů)

Hned na první disciplíně
zdravotní komplikace Jirky
Osolsobě celou věc ztížily, je ku
cti Vicemistra Moravy a Slez-
ska, že celou anabázi zvládl
skvěle, zůstal 3 setinky za svým
os. rekordem. Jan Pospíšil si
zadělal na zdravotní komplika-
ce přímo na trati, nový osobák
byl skvělou vstupenkou do
mistrovského sedmiboje!
Druhá disciplína – skok daleký:
6. místo: Jiří OSOLSOBĚ –
5,49 m (479 bodů)
11. místo: Jan POSPÍŠIL –
5,34 m (449 bodů)

Šrámy na těle u obou závod-
níků se dařilo zažehnat. Odhod-
lání všech zainteresovaných
bylo ohromné, dva nové osobní
rekordy byly úměrné odhodlá-
ní, jako by problémy žádné
nebyly. Děly se to věci!
Třetí disciplína – vrh koulí 4 kg:
1. místo: Jiří OSOLSOBĚ –
13,64 m (706 bodů)

10. místo: Jan POSPÍŠIL –
10,08 m (490 bodů)

Plánovaný generální útok
Jirky Osolsobě se nekonal. Pře-
míra snahy se stala kontrapro-
duktivní, při třech vícebojař-
ských pokusech nebyl čas na
nápravu. Ohromná škoda. Jan
Pospíšil má ve vrhu koulí velké
rezervy – dosažený výkon je
dobrý, jenže horizont možností
tohoto borce je určitě na jiné
metě.
Čtvrtá disciplína – skok vyso-
ký:
10. místo: Jiří OSOLSOBĚ –
1,54 m (419 bodů)
12. místo: Jan POSPÍŠIL –
1,54 m (419 bodů)

Skok vysoký se stal těžkou
disciplínou zejména po před-
chozí disciplíně, kdy rozpolo-
žení lídra výpravy bylo na bodu
„0“. Přesto se hoši nevzdali
a podali výkony, za které se sty-
dět rozhodně nemusejí. Velmi
těžká situace!

DEN DRUHÝ...
Pátá disciplína – 60 m př.:
5. místo: Jiří OSOLSOBĚ
– 9,25 s. (692 bodů)
15. místo: Jan POSPÍŠIL
– 10,30 s. (486 bodů)

První disciplína druhého dne
vlila novou medailovou naději
pro Jirku Osolsobě, který se
vyhoupl na bronzovou příčku!
Jan Pospíšil stále více pociťoval
zdravotní problémy, čímž se ztí-
žil boj o první desítku republi-
kového pořadí.
Šestá disciplína – skok o tyči:
9. místo: Jan POSPÍŠIL – 2,70 m
(286 bodů)
14. místo: Jiří OSOLSOBĚ –
2,40 m (220 bodů)

Loterie, která dokonale
zamíchala pořadím mezi star-
šími žáky. Naši borci bojovali,

výsledkem je skvělý osobní
rekord Honzíka, pro Jirku
výkon na hranici osobního
maxima byl výsledkem, který
situaci opět řádně ztížil.
Sedmá disciplína – běh na 1000 m:
2. místo: Jiří OSOLSOBĚ –
2:55,98 min. (704 bodů)
14. místo: Jan POSPÍŠIL –
3:29,74 min. (403 bodů)

Jirka Osolsobě vložil do
poslední disciplíny víceboje své
veškeré síly, které ještě měl.
Výkon hodný šampiona, nový
osobní rekord znamenal posun
v celkovém pořadí na konečnou
pátou příčku mezi domácím
atletickým výkvětem. Skvělý
výsledek Jirky doplnil Honza
Pospíšil, který se sebezapřením
také zvládl kilometr a úspěšně
tak dokončil domácí šampionát
vícebojařů – žáků.

Konečné pořadí našich
závodníků – Mistrovství ČR ve
vícebojích žáků:

5. místo: Jiří OSOLSOBĚ –
3845 bodů

13. místo: Jan POSPÍŠIL –
3090 bodů

V sobotu začal svůj sedmiboj
i Dominik PAPP v kategorii
dorostu.

Mistrovství ČR ve víceboji
dorostenců:

Sobota:
První disciplína – běh na 60 m
7,80 s. (16. místo; 619 bodů)
Druhá disciplína – skok daleký
5,60 m (14. místo; 502 bodů)
Třetí disciplína – vrh koulí 5 kg
8,79 m (16. místo; 409 bodů)
Čtvrtá disciplína – skok vysoký
1,51 m (15. místo; 396 bodů)

Neděle:
Pátá disciplína – běh na 60 m
př. 10,42 s. (15. místo; 464 bodů)
Šestá disciplína – skok o tyči
3,10 m (8. místo; 381 bodů)

Sedmá disciplína – běh na
1000 m 2:48,73 min. (2. místo;
779 bodů)

Dominik Pappvybojoval 3550
bodů, celkově skončil na 13. mís-
tě. Zejména druhý den byl exce-
lentní, co disciplína, to osobní
rekord. Zejména výkon na
1000 m byl parádní, dokonce
Dominikem dosažený čas, v sólo
závodě druhého běhu, byl lepší
dosavadního rekordu vícebojař-
ského mistrovství dorostenců.

Závodit ve společnosti našich
nejlepších vícebojařů všech
kategorií je příležitostí, jak zís-
kat nové, neocenitelné, zkuše-
nosti. Snad i trojice závodníků
AHA Vyškov si z Prahy odnesla
nové zážitky a své postřehy, jak
se dál lepšit a zdokonalovat
v atletických dovednostech. Vše
je to o tréninku, pracovitosti,
disciplíně a odhodlání. V sou-
bojích s naší elitou však roz-
hodně nepropadli. Každý vyni-
kající výsledek našich
závodníků nesmírně potěší
a věřte, že těch vynikajících
výsledků bylo během tří dnů
v Praze opravdu dost. Kluci,
děkujeme vám!

Kompletní výsledky najdete
na www.atletika.cz

Hustopečské skákání
Tradiční mítink výškařů. Do

Hustopečí se vypravila i dvojice
atletů AHA Vyškov.

Dorostenci:
7. místo – Šimon ŠEVČÍK,

1,60 m
Starší žákyně:
6. místo – Michaela HORVÁ-

THOVÁ, 1,50 m
Děkujeme za reprezentaci

AHA Vyškov na tradičním atle-
tickém mítinku.

Kompletní výsledky najdete
na www.atletika.cz

Poutníci ve Slavkově
Country skupina Poutníci

vás zve na své vystoupení, kte-
ré se uskuteční 20. 2. 2016
v restauraci Pivovar ve Slav-
kově u Brna od 20  hodin.

Proběhne zde již  druhý

Country večer s Poutníky.
Bude se hrát nejen k poslechu,
ale i k tanci.

Vstupné bude dobrovolné
a místa si můžete objednat na
telefonním čísle 544 220 100.

VESELICE NA STATKU
ZOO PARK Vyškov zve v sobotu

20. února na Veselici na Hanáckém stat-
ku v areálu zoo.

Program:
11.30 hod. – prodej zabijačkových

dobrot (jelita, jitrnice, tlačenka...)
14.30 hod. – přivítání na statku

„Tanec s medvědem“
od 14.45 hod. – tvořivé dílničky (kas-

taněty, loutky)
V průběhu veselice:
žonglérská dílna, střelba z kuše, pro-

vazový žebřík, historický kolotoč, kej-
klířská vystoupení (sdružení kejklířů
a jarmarečníků Agripa)

Děti v masce – vstup zdarma!

MKS VYŠKOV ZVE
Dovolujeme si vás upozornit, že od

této chvíle můžete zakoupit vstupenky
na akce:

12. 4. Drahouškové (divadlo)
14. 4. Zdeněk Izer a autokolektiv
21. 4. Klavírní recitál laureátky Olgy

Punko (KPH)
Vstupenky můžete zakoupit v před-

prodeji vTuristickém informačním cen-
tru nebo rezervovat on-line na
http://vstupenky.vyskov-mesto.cz

BAZÁREK OBLEČENÍ PRO DĚTI
MC RADOST, z.s. a MKS Vyškov vás

zve na: Bazárek oblečení a potřeb pro
děti  – 26. února od 9 do 17 hodin ve vel-
kém sále Besedního domu. Bližší info
na: www.mcradost.cz

KARNEVAL V LULČI
Maják – středisko volného času Vyš-

kov a Sbor dobrovolných hasičů Luleč
vás zvou na KARNEVAL v sobotu
12. března 2016 od 14.30 do 16.30 hodin
v sokolovně Luleč. Pirátské soutěže,
diskotéka, pohádková tombola. Vstup-
né: dospělí 40 Kč, děti 30 Kč.

POZVÁNKY DO KNIHOVNY KARLA
DVOŘÁČKA VE VYŠKOVĚ

23. 2. v 16.30 Akademie volného času:
Astronomické přednášky

Jak vznikla sluneční soustava – náš
domov

O hypotézách vzniku sluneční sou-
stavy a jejím vývoji přednáší RNDr.Petr
Hájek. Vstupné 20 Kč.

23. 2. v 18.00 Literárně-hudební
večer ve Světě klavírů 

Zažijte příjemný souzvuk hudby
a mluveného slova mezi historickými
hudebními nástroji a novými knihami.
Pořadem provází Zdeňka Adlerová
a Jiří Berčík. Koná se ve Světě klavírů,
Žižkova 13, Vyškov. Vstupné 100 Kč.
Počet míst omezen. Svou účast potvrďte
na svetklaviru@centrum.cz nebo na tel.
777 007 153.

25. 2. v 16.30 Vzpomínka na prezi-
denta Edvarda Beneše

Videozáznamy o návštěvách Edvar-
da Beneše ve Vyškově, v Náměšti nad
Oslavou, v Kožlanech a v Sezimově Ústí
uvede Alois Kleveta.

KONCERT SPOLEČNÁ VĚC
Unikátní parabolická projekce ve

Vyškově dne 3. března 2016 v 19 hodin.
Tomáš Pfeiffer aVodnářský zvon vytvá-
řejí jedinečné souznění hráče a nástroje
a tvoří tak neopakovatelný umělecký
zážitek. www.dub.cz

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
Zveme vás na přednášku Tomáše

Pfeiffera Setkání s biotronikou. Vyškov,
Besední dům, 20. 2. 2016 ve 13 hodin.

CVIČENÍ VE VYŠKOVĚ
ZUMBA CARDIO STEP – každé

pondělí od 19 hod. na ORLOVNĚ.
PILOXING – každé úterý a čtvrtek

od 19 hod. na ZŠ LETNÍ POLE.
KNOCKOUT – každé pondělí od 18

hod. na ZŠ NÁDRAŽNÍ 5.
ZUMBA OD 9. 2. 18.00–18.55 na ZŠ

LETNÍ POLE.
Přihlášky a info o cvičení na

WWW.DANCEAFITNESS.CZ

MAJÁK VYŠKOV ZVE
20. únor 2016 KARNEVAL – pestrým

programem provede děti hromada
klaunů a šašků. Program: promenáda
masek – soutěže a hry – diskotéka –
malování na obličej. V budově SVČ
Maják, od 14.30 do 16.30 hod.

29 .2.–4.3. Jarní prázdniny vsedle– jez-
decký výcvik pro začínající jezdce, vareá-
lu Šafářského dvora od 8.00 do 12.00 hod.

29. 2.–4.3. Jarní prázdniny vOlšanech
– pestrý program ve víceúčelové budově
Olšany od 8.00 do 15.00 hod. + výlety do
Vida science centra Brno a do Zábav-
ního parku Bruno family Brno.

CESTOVÁNÍ S LIVINGSTONE
Oblíbený cyklus cestovatelských před-

nášek, které se konají již tradičně každý
čtvrtek od 18.00 hodin v podzemním sále
Hanáckého statku v zooparku. Jednotlivé
vstupné je 40 Kč, permanentní vstupenka
na desetidílný cyklus stojí 300 Kč.

18. 2. Namibie – Kateřina Chaveau
Nechejte se okouzlit touto překrásnou

zemí s nesčetnými přírodními krásami
i světoznámými národními parky. Uvidíte
rozlehlé pouště Kalahari a Namib
Naukluft sobrovskými písečnými dunami
i hluboké kaňony a vysoké hory. Nadchne
vás i solná pláň národního parku Etosha
plná zvířat. Bezesporu nejzajímavější
etnickou skupinou zdejší oblasti jsou Him-
bové. To vše dokáže Namibie nabídnout!

25. 2.Pavel Bém – Nepál – Manaslu,
hora ducha a duchů

Tajemná, magická a falická Manaslu
(8163 m), je osmou nejvyšší horou světa.
Nachází se v pohoří Mansiri, v centrální
části nepálského Himálaje. Je horou
„duchů“. Či přesněji – posvátnou horou
„duše“ a„Ducha“. Ataké intelektu. Vsans-
krtu znamená slovo „manasa“ duši, du-
chovno či intelekt. Reprezentuje pozitivní
síly světa, ovládané vědomí, svět meditace,
spirituality a duchovního poznání. Osmá
nejvyšší hora světa je symbolem nekonečna
i univerzální božské jednoty. 


